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29/11/2005

Bonanza Dominicana, SAS RNC - 101018941

Avenida John F. Kennedy, 44
Distrito Nacional - REPUBLICA 
DOMINICANA

ACTIVO

RPE

Fecha de Registro:

Razon Social: No. Documento:

Domicilio:

Registro de Proveedores del Estado
Constancia de Inscripción

24/11/2016Fecha Actualización: 

No clasificada

BienesClasificación Proveedor:

Clasificación Empresa:Certificacion MIPYME : NO

Registro de Beneficiario:  SI

Ocupación:

Persona de Contacto :

Estado:

Motivo:

Observaciones :

Actividad Comercial Clasificación Anterior:

00007 Articulos del hogar | 00009 Automotores | 00011 Combustibles y lubricantes | 00024 Maquinarias | 00040 Componentes 
de vehículos livianos y pesados | 00043 Servicio de Mantenimiento y Reparación de Vehículos | 

Actividad Comercial Clasificación según Resolución 33/2016

Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos

Maquinaria y equipo para agricultura, 
silvicultura y paisajismo  

Vehículos de motor

Componentes y sistemas de transporte

Baterías y generadores y transmisión de 
energía cinética 

Aparatos electrodomésticos

15120000

21100000

25100000

25170000

26110000

52140000

Servicios de mantenimiento o reparaciones 
de transportes

78180000

CÓDIGO DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓNCÓDIGO

Fernando Lama
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Este proveedor sólo puede ofrecer al Estado los bienes, servicios u obras conforme al ( o los) rubro(s) 
detallado(s) en esta constancia de inscripción 

SIGEF  -09/03/2018 09:20:26    


